
1994 vp- YmVM 18- HE 350 

Ympäristövaliokunnan mietintö n:o 18 hallituksen esityksestä 
öljysuojarahastosta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 9 päivänä tammikuuta 1995 
lähettänyt ympäristövaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 350. 

Valiokunnassa on ollut kuultavana ylitarkas­
taja Ulla Kaarikivi-Laine ympäristöministeriös­
tä. 

Hallituksen esityksessä esitetään, että Euroo­
pan yhteisön jäsenvaltiosta Suomeen kuljetetta­
vasta öljystä perittäisiin öljysuojamaksua, vaik­
ka Euroopan yhteisössä onkin toteutettu sisä­
markkinat eikä jäsenvaltioiden välisessä kaupas­
sa noudateta rajavalvontaa. Maksun perisi tulli­
laitos, eduskunnan käsiteltävänä olevan halli­
tuksen esityksen valmisteverotusta koskevaksi 
lainsäädännöksi mukaisesti verottomassa varas­
tossa. Euroopan unionin ulkopuolelta tuotavas­
ta öljystä perittävään öljysuojamaksun keräämi­
seen ei esitetä muutosta. 

Ehdotus liittyy Suomen jäsenyyteen Euroo­
pan unionissa, ja laki on tarkoitettu tulemaan 
voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen kun 
se on hyväksytty ja vahvistettu. 

Helsingissä 13 päivänä tammikuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Seppänen, va­
rapuheenjohtaja Vanhanen, jäsenet Biaudet, 
Hautala, Ihamäki, Kankaanniemi, Karhunen, 

250008 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Asiaa käsitellessään valiokunta on kiinnittä­
nyt huomiota myös kemikaalivahinkojen torjun­
taan. Kemikaalivahinkojen korvaamista varten 
ei ole vastaavaa rahastoa kuin öljyvahinkoja var­
ten. Kemikaalivahingot ovat kuitenkin luonteel­
taan samantyyppisiä ja usein samoissa vahinko­
tapahtumissa ilmeneviä. Tästä syystä 

valiokunta edellyttää, että hallitus sel­
vittää vastaavan järjestelmän luomista 
kemikaalivahinkojen torjuntaan sekä ke­
mikaali- ja öljyvahinkojen korvausjärjes­
telmien yhdistämistä. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Kautto, Korkeaoja, Markkula, Myller, Rask, 
Virrankoski ja Vuorensola sekä varajäsenet 
Aula jaA. Ojala. 
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